
TRUMF sanace s.r.o.

se sídlem: Blatnická 14/3,Praha 5 - Sobín, PSČ 15521

IČ: 24271268, DIČ: CZ24271268

Provozovna: Dvorská 1163/2, Rudná u Prahy PSČ: 252 19 

tel: +420 235 312 000, +420 606 187 916  

email: info@injektaz-zdiva-svepomoci.cz

Katalogové  

číslo
Obrázek produktu Název produktu Cena   (bez DPH) Cena  (včetně DPH)

AQ-CR-022

AQ-CR-023

	

Duobox AquaStop Cream® – 12x kartuš 310 ml + vytlač. pistole na katruše + 4 x trubička 

(50 cm)
3 260,33 Kč 3 945 Kč

AQ-CR-021 AquaStop Cream® – 6x tuba 0,5 l + 2 x PET trubička 50 cm 1 814,05 Kč 2 195 Kč

AQ-CR-001 AquaStop Cream ® balení tuba 500 ml. 318,18 Kč 385 Kč

AquaStop Cream ® balení salám 500 ml 322,31 Kč 390 Kč

AquaStop Cream ® balení kbelík 1 litr 450,41 Kč 545 Kč

AquaStop Cream ® balení kbelík 5 litrů

AquaStop Cream® – 6x salám 0,5 l 1 855,37 Kč 2 245 Kč

Duobox AquaStop Cream® – 12x „salám“ 0,5 l + vytlačovací pistole na „salám“ + 2 x 

trubička (50 cm)
3 714,88 Kč 4 495 Kč

AQ-CR-010

AQ-CR-024

AquaStop Cream® Inject Activator (1 l) 140,50 Kč 170 Kč

1 814,05 Kč 2 195 Kč

AquaStop Cream® Inject Activator (5 l) 570,25 Kč 690 Kč

AQ-CR-006

AQ-CR-007

AQ-CR-006  AquaStop Cream® barel 60 litrů 19 752,07 Kč 23 900 Kč

Standardní ceník našich produktů na odvlhčení zdiva, podlah a základů

AquaStop Cream ® balení kbelík 10 litrů 3 466,94 Kč 4 195 Kč

 AquaStop Cream® balení kbelík 30 litrů 9 995,87 Kč 12 095 Kč

AQ-CR-018 AquaStop Cream® – kartuš 310ml + PET trubička 50 cm 309,92 Kč 375 Kč

AQ-CR-019

AQ-CR-004

AQ-CR-005

 (bez akčních časově omezených slev)

AQ-CR-003

AquaStop Cream® – 6x kartuš 310ml (box)+2x PET trubička 50cm 1 690,08 Kč 2 045 Kč

AQ-CR-002

AquaStop Cream® Inject Activator (10 l) 1 057,85 Kč 1 280 KčAQ-CR-008

Platný ceník sanačního materiálů platný od 1.3.2024
Strana 1 z 4



TRUMF sanace s.r.o.

se sídlem: Blatnická 14/3,Praha 5 - Sobín, PSČ 15521

IČ: 24271268, DIČ: CZ24271268

Provozovna: Dvorská 1163/2, Rudná u Prahy PSČ: 252 19 

tel: +420 235 312 000, +420 606 187 916  

email: info@injektaz-zdiva-svepomoci.cz

Katalogové  

číslo
Obrázek produktu Název produktu Cena   (bez DPH) Cena  (včetně DPH)

Standardní ceník našich produktů na odvlhčení zdiva, podlah a základů
 (bez akčních časově omezených slev)

1 280,99 Kč 1 550 Kč

AQ-PR-004 289,26 Kč 350 Kč

45,45 Kč 55 Kč

AquaSan Porosity® (sada 6 x 30 ml) sanační omítka svépomocí 223,14 Kč 270 Kč

990 Kč

1 528,93 Kč 1 850 Kč

550 Kč

818,18 Kč

AQ-PR-003

AQ-SP-004

AQ-PR-001 AquaStop Protect® (1 l) hydrofobní ochranný nátěr

AQ-PR-006 AquaStop SanFix® (10 l) zpevňující hydrofobní nátěr

AQ-PR-005

AquaStop SanFix® (1 l) zpevňující hydrofobní nátěr

AquaStop Protect® (5 l) hydrofobní ochranný nátěr

AquaStop Protect® (10 l) hydrofobní ochranný nátěr

2 396,69 Kč 2 900 Kč

AQ-SP-003 AquaSan Porosity® (30 ml) sanační omítka svépomocí

AQ-PR-002

AquaStop SanFix®  (5 l) zpevňující hydrofobní nátěr

214,88 Kč 260 Kč

454,55 Kč

AQ-SA-003

814,05 Kč 985 Kč

AquaSalt Stop® (1 l) ochrana omítek před zasolením 247,93 Kč 300 Kč

AquaSalt Stop® (10 l) ochrana omítek před zasolením 1 735,54 Kč 2 100 KčAQ-SA-002

AQ-SP-001 AquaSan Porosity® (0,5 l) sanační omítka svépomocí

AquaSalt Stop® (5 l) ochrana omítek před zasolením 909,09 Kč 1 100 KčAQ-SA-001

AQ-SP-002 AquaSan Porosity® (1 l) sanační omítka svépomocí

KL-OW-001 Klimasan Perlit W jádrová omítka objem 50 l. hmotnost 14 kg. 702,48 Kč 850 Kč

KL-OW-003 Klimasan Antik vápenná omítka pro historické objekty hmotnost 25 kg 479,34 Kč 580 Kč

KL-OW-002 Klimasan Fein štuková omítka (vnitřní použití) hmotnost 25 kg 479,34 Kč 580 Kč

Platný ceník sanačního materiálů platný od 1.3.2024
Strana 2 z 4



TRUMF sanace s.r.o.

se sídlem: Blatnická 14/3,Praha 5 - Sobín, PSČ 15521

IČ: 24271268, DIČ: CZ24271268

Provozovna: Dvorská 1163/2, Rudná u Prahy PSČ: 252 19 

tel: +420 235 312 000, +420 606 187 916  

email: info@injektaz-zdiva-svepomoci.cz

Katalogové  

číslo
Obrázek produktu Název produktu Cena   (bez DPH) Cena  (včetně DPH)

Standardní ceník našich produktů na odvlhčení zdiva, podlah a základů
 (bez akčních časově omezených slev)

AQ-BT-005 AquaStop Bitumen Triangle (6.25m) trojhranný utěsňovací pás 371,90 Kč 450 Kč

AQ-BT-006 AquaStop Bitumen Triangle (25m) trojhranný utěsňovací pás 1 115,70 Kč 1 350 Kč

TR-PK-009 Pistole vytlačovací na kartuše 310 ml 70,25 Kč

270 - 800 

Kč

85 Kč

Difúzní lišta interiérová DLD – i (délka 2 m) 371,90 Kč 450 Kč

TR-PK-011 Difúzní lišta exteriérová DLD – e (délka 2 m)

1 850 Kč

Vzduchová pumpa k vyčištění vrtů pro zdivo max. tl.1000 mm 309,92 Kč 375 Kč

1 198,35 Kč 1 450 Kč

909,09 Kč 1 100 Kč

Injektážní pistole Univerzál pro kbelík.balení s plnidlem 600 mm

AquaStop Bitumen 2K® Flex (30 l.) tixotropní hydroizolace

TR-PK-010

Injektážní pumpa (16 litrů) s měřením tlaku a s možností připojení na kompresor

TR-MP-021 Trubička univerzální k injektážní pumpě (5 a16 litrů) 400 mm-950 mm

TR-MP-015

TR-MP-016

Injektážní pumpa (5 litrů) s měřením tlaku a s možností připojení na kompresor

Injektážní pumpa (5 litrů) s ručním tlakováním a manometrem pro kbelíková balení

392,56 Kč 475 Kč

AQ-BT-007

TR-MP-006 Injektážní pistole pro balení “salám” s PET trubičkou 500 mm 247,93 Kč 300 Kč

TR-MP-009

TR-MP-017 1 528,93 Kč

500 Kč413,22 Kč

223 - 661 Kč

TR-MP-012

TR-MP-010 Injektážní pistole Univerzál pro kbelík.balení s plnidlem 950 mm 454,55 Kč 550 Kč

TR-MP-029 (Set) Injektážní pumpa (5 litrů) s manometrem a kompresorem 1 776,86 Kč 2 150 Kč

TR-MP-030 (Set) Injektážní pumpa (16 litrů) s manometrem a kompresorem

1 983,47 Kč 2 400 Kč

2 107,44 Kč 2 550 Kč

Platný ceník sanačního materiálů platný od 1.3.2024
Strana 3 z 4



TRUMF sanace s.r.o.

se sídlem: Blatnická 14/3,Praha 5 - Sobín, PSČ 15521

IČ: 24271268, DIČ: CZ24271268

Provozovna: Dvorská 1163/2, Rudná u Prahy PSČ: 252 19 

tel: +420 235 312 000, +420 606 187 916  

email: info@injektaz-zdiva-svepomoci.cz

Katalogové  

číslo
Obrázek produktu Název produktu Cena   (bez DPH) Cena  (včetně DPH)

Standardní ceník našich produktů na odvlhčení zdiva, podlah a základů
 (bez akčních časově omezených slev)

TR-PK-007 Vrták Ø 14 mm délka 600 mm (prac. 520) 148,76 Kč 180 Kč

TR-PK-008 Vrták Ø 14 mm délka 1000 mm (prac. 920) 268,60 Kč 325 Kč

TR-PK-005 Vrták Ø 14 mm délka 350 mm (prac. 270) 74,38 Kč 90 Kč

TR-PK-006 Vrták Ø 14 mm délka 460 mm (prac. 380) 99,17 Kč 120 Kč

355,37 Kč 430 Kč

TR-MP-005 Rozprašovač určený pro použití ASC Inject Activator® 82,64 Kč 100 Kč

Profi vrták Ø 14 mm délka 1000 mm (prac. 950)

50ks zátek z extrudovaného polystyrenu 99,17 Kč 120 Kč

Profi vrták Ø 14 mm délka 450 mm (prac. 400) 326,45 Kč 395 Kč

1 198,35 Kč 1 450 Kč

TR-MP-013

TR-MP-018 PROFI Prostřikovač vrtů – 100 cm (pro aplikaci Inject Activator)

TR-PK-004

TR-PK-001 Profi vrták Ø 14 mm délka 300 mm (prac. 250) 264,46 Kč 320 Kč

TR-MP-014

TR-PK-002

TR-PK-003 487,60 Kč 590 Kč

Zátky z extrudovaného polystyrenu – 500 ks 892,56 Kč 1 080 Kč

TR-PK-012 Profi vrták Ø 14 mm délka 1400 mm (prac. 1350) 2 892,56 Kč 3 500 Kč

Profi vrták Ø 14 mm délka 600 mm (prac. 550)

Platný ceník sanačního materiálů platný od 1.3.2024
Strana 4 z 4


